
 

 

 
KLASA:UP/I 335-01/19-01/12 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0098-19-3 

Pula,  01. veljače 2019.

 

 Temeljem članka 8. Odluke o radnom vremenu u ugostiteljskoj djelatnosti (“Službene 

novine” Grada Pule broj 11/15) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” 

Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule, u predmetu 

produženja radnog vremena trgovačkom društvu Vinum Media d.o.o., Pineta I. ogr. 2, iz 

Valbandona, 01. veljače 2019. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

1. Trgovačkom društvu Vinum Media d.o.o., sa sjedištem u Valbandonu, Pineta I. ogr. 2, kao 

vlasniku ugostiteljskog objekta iz skupine „Barovi“, vrste caffe bar, koji posluje pod nazivom 

caffe bar „CABAHIA“ na adresi Pula, Širolina ulica 4, odobrava se produženo radno vrijeme  

01. veljače 2019. godine do 02,00 sata slijedećeg dana zbog organiziranja kulturno 

umjetničkih i zabavnih događanja uz obavezno pridržavanje Zakona o zaštiti od buke 

(„Narodne novine“ br. 30/09, 55/13, 153/13 i  41/16) i uz uvjet da se ne krši javni red i mir.  

 

2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 

 

Obrazloženje 

 

 Trgovačko društvo Vinum Media d.o.o., iz Valbandona, Pineta I. ogr. 2, podnijelo je 

01. veljače 2019. godine zahtjev za produženjem radnog vremena 01. veljače 2019. godine do 

02,00 sata slijedećeg dana za ugostiteljski objekt iz skupine „Barovi“, vrste caffe bar, koji 

posluje pod nazivom „CABAHIA“  na adresi Pula, Širolina ulica 4.  

Produženje radnog vremena zatraženo je radi organiziranja kulturno umjetničkih i 

zabavnih događanja. 

          Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt 

sukladno članku 4. stavku 1. točki 1. Odluke o radnom vremenu u ugostiteljskoj djelatnosti 

(“Službene novine” Grada Pule br. 11/15 – u daljnjem tekstu Odluka) može raditi od 06,00 do 

24,00 sata. 

 

Mogućnost traženja produženog radnog vremena temeljena je na članku 8. Odluke, 

koji omogućuje da se rješenjem odredi drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih 



 

 

proslava (dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja), uz uvjet da se 

ne krši javni red i mir. 

 

Obzirom da se člankom 8. Odluke, može na zahtjev ugostitelja odobriti radno vrijeme 

objekta drugačije od propisanog Odlukom, odlučeno je kao u izreci Rješenja, uvažavajući 

zahtjev i obrazloženje podnositelja. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom 

sudu Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

Tužba se predaje neposredno Upravnom sudu Republike Hrvatske ili putem pošte 

preporučeno, a može se izjaviti usmeno na zapisnik kod redovnog suda za pružanje pravne 

pomoći. 

Uz tužbu se podnose i dvije fotokopije pobijanog rješenja, te primjerak tužbe za 

tuženo tijelo. 

Upravna pristojba po Tbr. 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi („Narodne novine“ 

broj 8/17), u iznosu od 70,00 kuna u državnim biljezima, naplaćena je i poništena na 

podnesku. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Vinum Media d.o.o., za ugostiteljski objekt caffe - bar „CABAHIA“ 

Pineta I. ogr. 2, Valbandon 

2. MUP, PU Istarska, Policijska postaja Pula, Trg Republike 1 

3. Ministarstvo Turizma, Samostalni sektor turističke inspekcije, Služba turističke inspekcije, 

Područna jedinica Pula, Pula, Bože Gumpca 36 

4. Ministarstvo zdravstva, Uprava za sanitarnu inspekciju, Sektor županijske sanitarne 

inspekcije, Služba za Istru i Primorje, Ispostava Pula, Riva 14 

5. Arhiva, ovdje 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 


		2019-02-01T14:53:33+0100




